Bijdr. en Meded. XXXV.	 2
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In Ruvene 16 libras. Juxta Delf 10 mansus 6 libras.
In Scipliede 20 libras. Ex altera parte Delf 9 mansus
9 libras. Juxta Scie duo mansus Adaloldi 9 uncias
item mansus Walteri 6 uncias et una fiertella 30 denarios.

2. Iste sunt ecclesie, ad collacionem cenobii Hecrnun-
densis in Hollandia , Kenemaria et in Frisia de jure spec-
tantes. — Hecmunda. Hyllenkem. Sassenem. Noirga.
Vorenholte. Flardinga. Berkel. Oldscie. Alcmaria.

Vranla. Broec. Outerleke. Oudthorp. Heynsbroec.
Opdam. Spanbroec. Wadwey. Wognem. Misen. Scermer.
Orshem. Harga sive Ketel.

3. De decimis minutis in Frisia. — In Oldthorp et
in Vranla de vital() obulum, de agno obulum, de legher-
stede 6 denarios. In Broec de legherstede 6 denarios,
de vitulo obulum, de agno obulum. In Outerleke de
legherstede 6 denarios, de vitulo obulum, de agno
obulum. In Spanbroec de vitulo quatuor ova, de agno
3 ova et de quolibet defuneto unum denarium. In
Wadwey tantum. In Wognem tantum. In Opdam tan-
turn. In Hensbroec tantum. In Orshem , Misen et in
Scermere de quolibet defunct° de sepultura 12 denarios,
inde eustodi monasterii Heemundensis 6 denarios et sacer-
doti sex denarios, de vitulo obulum et de agno obulum.
Alcmares-kerspel duodecim hode per Alcmarespensem
medium. Franlo 6 hode et Franlorebroech, Altenthorp et
Outerlec 13 hode per Alcmerensem modium. Misen 3
hod per Alcmerensem modium. Vreshem 3 hod per Alc-
merensem modium.

4. De decimis maioribus a Rekere usque in finem terre,
que vocatur Wolt. — Ibe Bols mansit in Eklant, Emeke
in Emekencamp , Isicher secus in Gherlant. Isti jura-
verunt dare decimam secundum pactum constitutum , de
omni terra sua a Rekere usque in finem terre sue, que
vocatur Wolt; et juraverunt cum eis omnes tune inhabi-
tantes terrain debent autem solvere annuatim.

IV. (DE RUILINGEN VAN DE ABTEN ADALLART EN

ASCELINIT S.)

1. De quibusdam perinutacionibus possessionum , inter
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Adallardum abbatem Hecmundensem 1) et quendam Eilghe-
rum inimicum monasterii factis. — In nomine sancte
et individue Trinitatis. Notum sit presentibus et futuris ,
qualiter dominus abbas Adallardus permissu Florencii
comitis mutuacionem terre in Scirmere dimidium mansum
prati inter duas Gribbas et terram quinque virgarum a
Gribba in Bemestre , que Acgeres-were appellatur , per-
solventem annis singulis sedecim uncias , cum Eilgero
fecerit prefato Eilgero retribuente juxta Alcmere terram
Alting-fiertele nominatam et octo vaccarum pascua , quod
gers vocant, et in Lisbon unam fiertele et in Abbatis-
cache , in Harragan censum quinque unciarum , que
simul composita fiunt viginti septem untie pro prefatis
sedecim unciis. Item in alio loco Boclo vocato idem
dominus abbas Adallardus dedit eidem Eilgero et cuidam
Abboni de Menesiata in Boclerbroc , in Graft una fiertele
minus quam sex manses, duas libras singulis annis sol-
yentas pro quibus dederunt prefati Eilgerus et Abbo
terram in Alcmere unam libram solventem et in Ilonde-
gest terrain decem unciarum et in Lisbon sex unciarum.
Idem dominus abbas dedit eisdem Eilgero et Abboni in
Gerdinchimere terram libram solventem, insuper ad aug-
mentum dimidiam marcham auri ad scrinium sancti Adal-
berti ornandum. Hee mutuacio confirmata ac stabilita
est presidente ac favente domino nostro Florencio comite,
legitimaque coniuge sua, doming nostra Petronilla, volente,
in loco Harlem nominato Kalendas Octobris coram
magna multitudine populi de Kinnemelande. Cuius rei
testes sunt Galo et Isbrandus frater eius, Weremboldus ,
Willem, Volbertus , Ludolfus de Harlem , Alnoth , Rot-
bertus et Sibold de Alcmere , Ivo , Frethericus et Sibold
de Lo , Rotmarus et Thiedolf de Linbon , Thiedricus ,
Sifridus et Luva , Brother de Scirmere et alii plures.

2. De permutacione possessionunz in Kallinghem inter
Ascelinum abbatem 2) et supradictum Eilgerum conventu

1) Abt van 1105-1120.

2) Abt van 1124-1129.
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reclamante facta. Rule domino Adallardo successit
in abbacia Ascelinus quidam, assumptus ex servicio comi-
tum et adhuc novicius substituitur, , ideoque monastice
vite non bene rigidus executor. Is itaque , aut male
consultus aut non bene premeditatus , mutavit maius pro
minori , scilicet in Kellencgen terram , singulis annis sol-
ventem quatuordecim libras , dedit predicto Eilgero pro
terra, solvente viginti duas uncias in Geest. Qui quale
dampnum nostre ecclesie intulerit , facile adverti potest
nos vero testamur Ihesum , inspectorem omnis accionis
hominum , hec sine consensu et consilio fratrum , ymmo
ipsis contradicentibus et adhuc contraclamantibus , acta
fuisse , ideoque ipso Ihesu Christo annuente irrita quan-
doque fieri speramus.

V. (SCHENKINGSAKTE VAN ABT ADALLART.)

De pluribus possessionibus , per Adallardum abbatein 1)
et per alios devotos Christianos conventui ad vinum emen-
durn ad caritatem donatis et assignatis et banno dicti abbatis
con firmatis. — In nomine sancte et individue Trinitatis.
Notum sit omnibus presentibus et futuris Christifidelibus,
qualiter ego Adallardus, Hecmundensis ecclesie abbas, Dei
gracia quamvis indignus , sextus post primum abbatem , emi
terram in loco, qui Wininon dicitur, , quinque solidos et
dimidium singulis annis Kalendis Octobris pro censu
solventem ex quibus constitui quinque fratribus ad vinum
pro caritate in anniversario meo sex denarios ad lumi-
naria ecclesie pro anima mea. Quo exemplo quidam
frater nomine Gerbernus instigatus Trajecti nutritus sed
tune eo tempore pro loci qualitate conversatus, adquisivit
in supradicto loco terram, que singulis annis duos solidos
solvit , quos fratribus pro anniversarii sui memoria ad
vinum emendum permissu et licencia abbatis sui ordi-
navit. Eisdem diebus quedam matrona nomine Bava in
ista parte Siepelingheberche contulit fratribus terram ,

1) Abt van 1105-1120.
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viginti sex denarios solventem singulis annis Kalendis
Octobris et hos pro anima sua ad supranominatum usum
pro penuria vini , quam fratres paciebantur , constituit.
Hoc eciam tune temporis abbas Adallardus fratribus Buis
concessit et banno suo confirmavit , ut quidquid deinceps
ecclesie daretur aut quocunque modo acquireretur ad
usum vini fratribus verteretur. Quodsi quis succes-
sorum meorum hoc, quod non credo, infringere voluerit,
justicia obstante ad effectum non deducat , sed liminibus
sancte ecciesie extraneus fiat et cum Dathan et Abiron
in infernum descendat et omnes maledictiones , que in
Deutronomio scripte cunt, veniant, et nomen eius deleatur
de libro vivencium , nec cum iustis scribatur et in die
iudicii sit in sinistra parte cum Iuda traditore Domini et
cum diabolo dimergatur in stagnum ignis et sulphuric.
Qui Vero tradicionem nostram inconvulsam custodierit,
benedictionern et misericordiam consequatur a Domino
tempore oportuno et vitam eternam in futuro. Acta cunt
hec publice coram Florencio comite in presencia Adallardi
abbatis, ante altare sancti Petri in Hecmundo coram
ydoneis testibus : Weremboldo , Galone , Isbrando , Ded-
done et fratribus eius quamplurimis.